m CENTRO SPORTIVO ITALIANO

fronil § Comitato di Reggio Emilia

Comunicato Ufficiale n°14 del 05.12.2024

PARTITE RINVIATE A DATA DA DESTINARSI

703 AA 0101
704 AA 0104
705 AA 0304
703 AA 0303
703 AA 0502
733 AA 0503

PROGETTO INTESA V. CASALGRANDE

V. CORREGGIO. GAZZE

R.P.F. V. MARCONI
HERON RIO VOLLEY
HERON PROGETTO INTESA

PROGETTO INTESA S. ILARIO

Cat. Debuttanti
Cat. Esordienti
Cat. Juniores
Cat. Debuttanti
Cat. Debuttanti
Cat. Supervolley

23/10/24
03/11/24
09/11/24
13/11/24
23/10/24
05/12/24

Considerando i termini previsti per la chiusura della prima fase,
Si chiede alle societa interessate di provvedere urgentemente
alla definizione delle date degli incontri in elenco

Commissione Tecnica CSI Pallavolo

—

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Emilia -

Via Vasco Agosti n. 4 — 42124 Reggio nel’Emilia
Tel. 0522/512946
www.csire.it

APS



