

Comunicato Ufficiale n°14 del 05.12.2024

PARTITE RINVIATE A DATA DA DESTINARSI

703 AA 0101	PROGETTO INTESA	V. CASALGRANDE	Cat. Debuttanti	23/10/24
704 AA 0104	V. CORREGGIO.	GAZZE	Cat. Esordienti	03/11/24
705 AA 0304	R.P.F.	V. MARCONI	Cat. Juniores	09/11/24
703 AA 0303	HERON	RIO VOLLEY	Cat. Debuttanti	13/11/24
703 AA 0502	HERON	PROGETTO INTESA	Cat. Debuttanti	23/10/24
733 AA 0503	PROGETTO INTESA	S. ILARIO	Cat. Supervolley	05/12/24

Considerando i termini previsti per la chiusura della prima fase, Si chiede alle società interessate di provvedere **urgentemente** alla definizione delle date degli incontri in elenco

Commissione Tecnica CSI Pallavolo